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Or.0003.61.62.63.64.65.2022 

 

Pan 

Mariusz Łata 

Radny Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 
 

 W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach: 

1. Naprawa ubytków w nawierzchni ul. Wł. Reymonta ze szczególnym 

uwzględnieniem odcinka od ul. M. Kopernika do ulicy Trzeciaków oraz 

zwiększenie widoczności wyjeżdżających z ul. Wł. Reymonta w ul. M. 

Kopernika przez podcinkę żywopłotu – informuję, że jak co roku, przeprowadzane 

są niezbędne remonty cząstkowe ubytków nawierzchni dróg gminnych oraz zgodnie 

z zawartym porozumieniem z Powiatem Ostrowieckim - dróg powiatowych na terenie 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. W ramach tego zadania zlecono 

przeprowadzenie remontu ubytków nawierzchni jezdni w ulicy Władysława Reymonta 

i ulicy Marii Konopnickiej. Ponadto informuję, że żywopłot w pasie drogowym ul. M. 

Konopnickiej został odpowiednio przycięty, zwiększając tym samym widoczność 

wyjeżdżającym z ul. Wł. Reymonta. 

 

2. Naprawa ubytków na wjeździe w ul. Szpitalną od ul. Długiej – informuję,  

że naprawa ubytku nawierzchni jezdni przy skrzyżowaniu ulicy Szpitalnej z ulicą 

Długą w Ostrowcu Świętokrzyskim została zlecona do realizacji. Ubytek nawierzchni 

jezdni został wyremontowany. 

 

3. Wykonanie kompleksowej koncepcji zagospodarowania terenu usytuowanego 

miedzy ulicami H. Sienkiewicza. M. Kopernika, J. Matejki, L. Waryńskiego – za 

blokiem H. Sienkiewicza 80 – informuję, że kompleksowe zagospodarowanie placu 

stanowiącego działkę o numerze ewidencyjnym 2/11 (obr. 11, ark. 5) leży w gestii 

Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim jako zarządcy przedmiotowego 

terenu i tam też Pana interpelacja została przekazana. 

 



4. Modernizacja oświetlenia w ul. H. Sienkiewicza ze zwróceniem uwagi na 

dokonanie przycinki drzewostanu zasłaniającego źródła światła na odcinku od 

ul. L. Waryńskiego do ul. Trzeciaków – informuję, że prace polegające na cięciu 

pielęgnacyjnym drzew w pasie drogowym ul. H. Sienkiewicza na odcinku od ul. L. 

Waryńskiego do ul. Trzeciaków zostaną zlecone do Zakładu Usług Miejskich z 

terminem ich wykonania do 30 czerwca 2022 roku. 

 Nadmieniam, że w 2022 roku planowane jest rozpoczęcie prac związanych  

z remontem ul. H. Sienkiewicza na odcinku od ul. St. Żeromskiego do ul. A. 

Mickiewicza. Zadanie to obejmuje między innymi remont istniejącego oświetlenia 

ulicznego  

na ww. odcinku. 

 

5. Rozważenie możliwości zmiany organizacji ruchu w ul. H. Sienkiewicza w 

zakresie umożliwienia obustronnego wjazdu/wyjazdu z/do PSP nr 1 i III LO  

im. Wł. Broniewskiego – informuję, że w bieżącym roku Komisja Bezpieczeństwa 

Ruchu przy Starostwie Powiatowym pozytywnie zaopiniowała zmianę organizacji 

ruchu polegającą na możliwości zjazdu z przeciwnego pasa ruchu w kierunku 

terenów PSP nr 1 i III LO im. Wł. Broniewskiego (bez możliwości wyjazdu z terenów 

PSP nr 1 i III LO im. Wł. Broniewskiego na przeciwny pas ruchu). Dla wprowadzenia 

powyższych zmian sporządzony zostanie stosowny projekt organizacji ruchu 

drogowego. Po zatwierdzeniu projektu przez Starostę Powiatowego zlecona zostanie 

korekta oznakowania poziomego. Przewidywany termin wprowadzenia zmiany – do 

31 sierpnia 2022 roku. 
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